ctin EJERCICIO - 2024 - CARM

=

Regién de Murcia L,
g VARIACION DE RESULTADOS PRESUPUESTARIOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

a) OPERACIONES CORRIENTES
b) OPERACIONES DE CAPITAL

1.TOTAL VARIACIONES OPERACIONES NO FINANCIERAS (a+b)
) ACTVOS FINANCIEROS

d) PASIVOS FINANCEROS

2. TOTAL VARACION OPERACIONES FINANACIERAS (c+d)
TOTAL (1+2)

TOTAL VARIACION DERECHOS

-48.998.341,36
-587.210,23
-49.585.551,59
0,00

0,00

0,00
-49.585.551,59

TOTAL VARIACION OBLIGACIONES

-28.075,00
-162.000,00
-190.075,00

0,00
0,00
0,00
-190.075,00

VARIACION DE RESULTADOS
PRESUPUESTARIOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

-48.970.266,36
-425.210,23
-49.395.476,59
0,00

0,00

0,00
-49.395.476,59




