

EJERCICIO - 2024 - CARM
VARIACIÓN DE RESULTADOS PRESUPUESTARIOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

	TOTAL VARIACIÓN DERECHOS	TOTAL VARIACIÓN OBLIGACIONES	VARIACIÓN DE RESULTADOS PRESUPUESTARIOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
a) OPERACIONES CORRIENTES	-48.998.341,36	-28.075,00	-48.970.266,36
b) OPERACIONES DE CAPITAL	-587.210,23	-162.000,00	-425.210,23
1. TOTAL VARIACIONES OPERACIONES NO FINANCIERAS (a+b)	-49.585.551,59	-190.075,00	-49.395.476,59
c) ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00
d) PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00
2. TOTAL VARIACIÓN OPERACIONES FINANCIERAS (c+d)	0,00	0,00	0,00
TOTAL (1+2)	-49.585.551,59	-190.075,00	-49.395.476,59